

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras  
Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras  
Registro de Preços Eletrônico - 007/2021-SRP

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: BUCHA DA ARTICULAÇÃO CENTRAL 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 202,78  
Valor Final: 192,99  
Valor Total: 192,99  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0002  
Descrição: TAMPA DA ARTICULAÇÃO CENTRAL 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 269,18  
Valor Final: 192,99  
Valor Total: 192,99  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0003  
Descrição: PINO DE AÇO ARTICULAÇÃO CENT 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 960,25  
Valor Final: 947,99  
Valor Total: 947,99  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0004  
Descrição: BUCHA DE AÇO ARTICULAÇÃO 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 268,50  
Valor Final: 195,99  
Valor Total: 195,99  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0005  
Descrição: RETENTOR DA ARTICULAÇÃO 12B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,50  
Valor Final: 33,79  
Valor Total: 67,58  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: APC

---

Item: 0006  
Descrição: ARRUELA PRESSÃO 12B  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,33  
Valor Final: 2,95

Valor Total: 23,60  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: APC

---

Item: 0007  
Descrição: CALÇO ARTICULAÇÃO 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,43  
Valor Final: 33,97  
Valor Total: 33,97  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: APC

---

Item: 0008  
Descrição: CALÇO ARTICULAÇÃO CENTRAL 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,09  
Valor Final: 39,97  
Valor Total: 39,97  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: APC

---

Item: 0009  
Descrição: REP CIL LEVANT/BASC 12B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 345,63  
Valor Final: 322,97  
Valor Total: 645,94  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: TBC

---

Item: 0010  
Descrição: CRUZETA COPO E CASTANHA 12B  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 433,00  
Valor Final: 375,97  
Valor Total: 1.879,85  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: UNITEC

---

Item: 0011  
Descrição: BUCHA DE AÇO DO H LADO DIREITO 12B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 199,33  
Valor Final: 187,00  
Valor Total: 374,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0012  
Descrição: BUCHA DE AÇO DO H LADO ESQUERDO 12B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 259,73  
Valor Final: 244,00  
Valor Total: 488,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item:	0013
Descrição:	BUCHA DE AÇO DO H INTER DIREITO 12B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,65
Valor Final:	189,90
Valor Total:	379,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0014
Descrição:	PINO DE AÇO DA ARTICULAÇÃO DO H 12B
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,64
Valor Final:	72,00
Valor Total:	288,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	TBC
Item:	0015
Descrição:	BUCHA DE AÇO SUPERIOR 12B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	405,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	aço
Item:	0016
Descrição:	BUCHA DE AÇO DO H INTERNO ESQU H 12B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,75
Valor Final:	74,00
Valor Total:	148,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0017
Descrição:	BUCHA DE AÇO INFE H ESQUER 12B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	388,00
Valor Final:	385,00
Valor Total:	770,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0018
Descrição:	BUCHA DE AÇO INFE H DIREITO 12B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	391,50
Valor Final:	339,00
Valor Total:	678,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0019
Descrição:	REP CIL LEV MOD 12B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,75
Valor Final:	189,00

Valor Total: 378,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: APC

---

Item: 0020  
Descrição: BICO INJETOR COMPLETO  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.448,75  
Valor Final: 2.396,13  
Valor Total: 9.584,52  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: BOSCH

---

Item: 0021  
Descrição: JOGO DE JUNTAS COMPLETO C/RET  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.664,38  
Valor Final: 1.400,00  
Valor Total: 1.400,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: jogo

---

Item: 0022  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 76,25  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 58,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0023  
Descrição: JG DE ANEL TDR  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 278,50  
Valor Final: 152,00  
Valor Total: 608,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: jogo

---

Item: 0024  
Descrição: BRONZINA DE MANCAL STD  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.866,13  
Valor Final: 1.784,00  
Valor Total: 1.784,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: jogo

---

Item: 0025  
Descrição: CORREIA PRIMARIA  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 68,90  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 20,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: bor

---

Item:	0026
Descrição:	CORREIA SECUNDARIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,18
Valor Final:	77,00
Valor Total:	77,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	bor
Item:	0027
Descrição:	FILTRO DE AR EXTERNO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,60
Valor Final:	105,00
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	MANN
Item:	0028
Descrição:	FILTRO DE AR INTERNO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,50
Valor Final:	92,00
Valor Total:	92,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	MANN
Item:	0029
Descrição:	BATERIA 100 AMP
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.179,03
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0030
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	382,19
Valor Final:	114,00
Valor Total:	114,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0031
Descrição:	FILTRO HIDRAULICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0032
Descrição:	ARRUELA DO H 12B
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,08
Valor Final:	14,00

Valor Total: 224,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0033  
Descrição: ARRUELA DA BUCHA PQ 12B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,90  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 62,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0034  
Descrição: TRAVA DE SEGURANÇA CACAMBA 12B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 384,70  
Valor Final: 384,00  
Valor Total: 768,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0035  
Descrição: CABO DO FREIO 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 274,18  
Valor Final: 267,00  
Valor Total: 267,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0036  
Descrição: CABO REVERÇÃO 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 350,25  
Valor Final: 317,00  
Valor Total: 317,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0037  
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL 12B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 68,50  
Valor Final: 63,99  
Valor Total: 127,98  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: MANN

---

Item: 0038  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 137,00  
Valor Final: 132,99  
Valor Total: 132,99  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: MANN

---

Item:	0039
Descrição:	FAROL 24V 12B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	303,25
Valor Final:	297,99
Valor Total:	595,98
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0040
Descrição:	LANTERNA DE PARADA 12B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.201,75
Valor Final:	1.194,00
Valor Total:	2.388,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0041
Descrição:	BANCO UNIVERSAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.858,75
Valor Final:	3.471,00
Valor Total:	3.471,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	BRASCOM
Item:	0042
Descrição:	IGNIÇÃO 12B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.082,50
Valor Final:	1.082,00
Valor Total:	1.082,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0043
Descrição:	CHAVE DE CONTATO 12B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,50
Valor Final:	150,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	aço
Item:	0044
Descrição:	RADIADOR 12B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21.653,50
Valor Final:	21.649,90
Valor Total:	21.649,90
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0045
Descrição:	FILTRO DE AR EXTERNO 12B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,00
Valor Final:	179,00

Valor Total: 179,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: MANN

---

Item: 0046  
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 147,75  
Valor Final: 146,00  
Valor Total: 146,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: MANN

---

Item: 0047  
Descrição: PARA-LAMA DIREITO 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.360,00  
Valor Final: 1.350,00  
Valor Total: 1.350,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0048  
Descrição: PARA-LAMA ESQUERDO 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.360,00  
Valor Final: 1.299,00  
Valor Total: 1.299,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0049  
Descrição: VOLANTE 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.239,50  
Valor Final: 1.099,00  
Valor Total: 1.099,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: BEPO

---

Item: 0050  
Descrição: ARRUELA LISA 12B DIREITA  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,63  
Valor Final: 3,49  
Valor Total: 6,98  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0051  
Descrição: ARRUELA LISA 12B ESQUERDA  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 24,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0052  
Descrição: MOTOR DE PARTIDA APLICADO NO D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.502,50  
Valor Final: 2.900,00  
Valor Total: 2.900,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0053  
Descrição: ALTERNADOR APLICADO NO D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80.633,75  
Valor Final: 3.500,00  
Valor Total: 3.500,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0054  
Descrição: JUNTA DO MOTOR D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 87,50  
Valor Final: 39,99  
Valor Total: 39,99  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0055  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE, CARTUCHO D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 84,50  
Valor Final: 52,00  
Valor Total: 52,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0056  
Descrição: ELEMENTO PRINCIPAL D50  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 208,63  
Valor Final: 152,00  
Valor Total: 304,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0057  
Descrição: CJ PURIFICADO DO FILTRO EXTERNO D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.061,25  
Valor Final: 1.200,00  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0058  
Descrição: FILTRO HIDRAULICO D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 234,25  
Valor Final: 173,00

Valor Total:	173,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0059
Descrição:	FILTRO DE AR EXTERNO DO ESCAPE D50
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,00
Valor Final:	145,00
Valor Total:	145,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	BOSCH
Item:	0060
Descrição:	FILTRO DE AR INTERNO DO ESCAPE D50
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,75
Valor Final:	159,00
Valor Total:	159,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0061
Descrição:	ESTEIRA S/SAPATA 39E D50
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20.222,25
Valor Final:	20.222,00
Valor Total:	40.444,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0062
Descrição:	PARAFUSO ESTEIRA APLICADA NO D50
Quantidade:	312
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,88
Valor Final:	11,99
Valor Total:	3.740,88
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	TBC
Item:	0063
Descrição:	PORCA ESTEIRA DO D50
Quantidade:	312
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,75
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.840,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	aço
Item:	0064
Descrição:	ROLETE INFERIOR DUPLO DO D50
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.187,25
Valor Final:	990,00
Valor Total:	3.960,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	aço forjado

Item:	0065
Descrição:	ROLETE SUPERIOR D50
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.943,75
Valor Final:	2.249,00
Valor Total:	8.996,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	aço
Item:	0066
Descrição:	SEGMENTO JG COM 9 PEÇAS D50
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.057,50
Valor Final:	2.799,99
Valor Total:	5.599,98
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0067
Descrição:	PARAFUSO DO SEGUIMENTO D50
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,70
Valor Final:	24,99
Valor Total:	1.349,46
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	FEY
Item:	0068
Descrição:	PORCA DO PARAFUSO DO SEGUIMENTO D50
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	8,99
Valor Total:	485,46
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0069
Descrição:	BOMBA HIDRAULICA DA LAMINA D50
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.177,50
Valor Final:	2.890,00
Valor Total:	2.890,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0070
Descrição:	BANCO DO OPERADO COM APOIO D50
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.668,75
Valor Final:	2.750,00
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0071
Descrição:	REPADO DO ESTICADOR DA ESTEIRA D50
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	238,75
Valor Final:	230,00

Valor Total: 460,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: jogo

---

Item: 0072  
Descrição: BOMBA HIDR EMBREAGEM ORIG D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.581,50  
Valor Final: 3.850,00  
Valor Total: 3.850,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço forjado

---

Item: 0073  
Descrição: FAROL DO D50  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 836,50  
Valor Final: 779,00  
Valor Total: 1.558,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0074  
Descrição: TERMOMETRO DE AGUA DO D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 237,50  
Valor Final: 220,00  
Valor Total: 220,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0075  
Descrição: MANOMETRO DE OLEO DO D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 251,25  
Valor Final: 225,00  
Valor Total: 225,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0076  
Descrição: RODA MOTRIZ DA 50  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.521,25  
Valor Final: 2.350,00  
Valor Total: 4.700,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço forjado

---

Item: 0077  
Descrição: REP CIL LAMINA D50  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 261,25  
Valor Final: 260,00  
Valor Total: 520,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: jogo

---

Item:	0078
Descrição:	DISCO SINTERIZADO GIRO D50
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	361,00
Valor Final:	317,00
Valor Total:	2.853,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	aço
Item:	0079
Descrição:	DISCO DE AÇO DO GIRO D50
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	364,50
Valor Final:	364,00
Valor Total:	2.548,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0080
Descrição:	RET MARRON POLIACRILICA D50
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,00
Valor Final:	210,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0081
Descrição:	ANEL `O` RING GIRO D50
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	15,00
Valor Total:	30,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	ORION
Item:	0082
Descrição:	RETENTOR DO GIRO D50
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,50
Valor Final:	54,99
Valor Total:	439,92
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0083
Descrição:	MOLA MAIOR GIRO D50
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,25
Valor Final:	133,00
Valor Total:	1.064,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	PL
Item:	0084
Descrição:	MOLA MENOR GIRO DA D50
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,50
Valor Final:	97,00

Valor Total: 776,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: PL

---

Item: 0085  
Descrição: SEDE DO GIRO D50  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,25  
Valor Final: 54,00  
Valor Total: 432,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0086  
Descrição: FLANGE DA TRASMISSA LUVIA D50  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.446,75  
Valor Final: 999,00  
Valor Total: 999,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0087  
Descrição: BUCHA SUPERIOR DA ARTICULAÇÃO 12B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 399,00  
Valor Final: 165,00  
Valor Total: 165,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0088  
Descrição: JG PISTÃO+ANEIS (2PÇS) MICHUIGAN  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.329,75  
Valor Final: 1.249,00  
Valor Total: 7.494,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: GM

---

Item: 0089  
Descrição: BRONZINA MICHUIGAN  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 658,75  
Valor Final: 450,00  
Valor Total: 450,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: GM

---

Item: 0090  
Descrição: BOMBA TRANS C/CANECA MICHUIGAN  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15.394,50  
Valor Final: 2.180,00  
Valor Total: 2.180,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item:	0091
Descrição:	JUNTA DANA MICHUIGAN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	68,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0092
Descrição:	GUARNIÇÃO DANA MICHUIGAN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,50
Valor Final:	340,00
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0093
Descrição:	FILTRO DE AR EXT MICHUIGAN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,00
Valor Final:	234,00
Valor Total:	234,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	BOSCH
Item:	0094
Descrição:	FILTRO DE AR INT MICHUIGAN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,50
Valor Final:	38,00
Valor Total:	38,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0095
Descrição:	BOMBA HIDR MICHUIGAN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.835,50
Valor Final:	4.580,00
Valor Total:	4.580,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0096
Descrição:	FILTRO HIDR MICHUIGAN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,82
Valor Final:	189,00
Valor Total:	189,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	FLEETGUARD
Item:	0097
Descrição:	SAPATA MICHUIGAN
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,75
Valor Final:	202,00

Valor Total: 404,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0098  
Descrição: LONA (JG PÇ C/REB) MICHUIGAN  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 176,62  
Valor Final: 140,00  
Valor Total: 280,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: jogo

---

Item: 0099  
Descrição: REPARO DO ORBITROL MICHUIGAN  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 255,75  
Valor Final: 248,00  
Valor Total: 496,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: APC

---

Item: 0100  
Descrição: REP CIL DIREÇÃO MICHUIGAN  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 202,75  
Valor Final: 199,00  
Valor Total: 398,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: APC

---

Item: 0101  
Descrição: ROTULA MICHUIGAN  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 256,75  
Valor Final: 200,00  
Valor Total: 800,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0102  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE 120K  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 187,00  
Valor Final: 72,00  
Valor Total: 72,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0103  
Descrição: FILTRO AR PRIMÁRIO ESCAPE 120K  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 379,83  
Valor Final: 205,00  
Valor Total: 205,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0104  
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO ESCAPE 120K  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 306,18  
Valor Final: 199,00  
Valor Total: 199,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0105  
Descrição: FILTRO TELA AÇO  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 479,71  
Valor Final: 355,00  
Valor Total: 355,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0106  
Descrição: UNHA LONGA DA CONCHA 120K  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,00  
Valor Final: 91,00  
Valor Total: 455,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: FTGOLD

---

Item: 0107  
Descrição: PINO DA CONCHA 120K  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,25  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 60,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0108  
Descrição: CONTRA PINO DA 120K  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,50  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 15,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0109  
Descrição: LÂMINA DA CONCHA 120K  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.015,05  
Valor Final: 1.380,00  
Valor Total: 2.760,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0110  
Descrição: PARAFUSO LÂMINA CONCHA 120K  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,75  
Valor Final: 8,00

Valor Total:	208,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	aço
Item:	0111
Descrição:	PORCA DO PARAFUSO DA LÂMINA 120K
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,75
Valor Final:	4,00
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	TBC
Item:	0112
Descrição:	FILTRO DE ÓLEO HIDRAULICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,90
Valor Final:	116,00
Valor Total:	116,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0113
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL 120K
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0114
Descrição:	FILTRO C/ DRENO 120K
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	365,50
Valor Final:	285,00
Valor Total:	285,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	blindado
Item:	0115
Descrição:	DENTE CENTRAL RK406B
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	792,00
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)
Modelo:	aço
Item:	0116
Descrição:	PORCA DO DENTE RK406B
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	5,99
Valor Total:	119,80
Adjudicado em:	07/06/2021 - 18:30:27
Adjudicado por:	Willian da Silva Gomes
Nome da Empresa:	LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)
Modelo:	TBC

Item: 0117  
Descrição: PARAFUSO LÂMINA DA CONCHA RK406B  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,00  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 70,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0118  
Descrição: BUCHA AÇO DA CONCHA RK406B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 130,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0119  
Descrição: BUCHA DA CAÇAMBA DIREITA RK406B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,08  
Valor Final: 33,00  
Valor Total: 66,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0120  
Descrição: BUCHA CAÇAMBA/BRAÇO RK406B  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,85  
Valor Final: 62,00  
Valor Total: 248,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0121  
Descrição: PINO DA CAÇAMBA RK406B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 351,00  
Valor Final: 249,00  
Valor Total: 498,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0122  
Descrição: PINO DA CAÇAMBA CENTRAL RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 376,00  
Valor Final: 318,00  
Valor Total: 318,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0123  
Descrição: BUCHA DA CAÇAMBA ESQUERDA RK406B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 148,75  
Valor Final: 119,00

Valor Total: 238,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0124  
Descrição: PINO DA CAÇAMBA DIREITA RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 407,25  
Valor Final: 320,00  
Valor Total: 320,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0125  
Descrição: CAÇAMBA 12 TRASEIRA RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8.441,25  
Valor Final: 2.400,00  
Valor Total: 2.400,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço forjado

---

Item: 0126  
Descrição: DENTE ESQUERDO DA LATERAL CAÇAMBA 12  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 226,50  
Valor Final: 190,00  
Valor Total: 190,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0127  
Descrição: DENTE DIREITO DA LATERAL 12 RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 229,50  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 180,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: ECOPLAN

---

Item: 0128  
Descrição: DENTE CENTRAL DA CAÇAMBA 12RK406B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 216,00  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 340,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0129  
Descrição: BUCHA DA CAÇAMBA DIREITA 12 RK406B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,00  
Valor Final: 43,00  
Valor Total: 86,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0130  
Descrição: BUCHA DA CAÇAMBA ESQUERDA 12 RK406B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 134,25  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 200,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0131  
Descrição: PINO DA CAÇAMBA 12 RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 366,25  
Valor Final: 119,00  
Valor Total: 119,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0132  
Descrição: PINO DA CAÇAMBA ESQUERDO RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 350,00  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 99,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0133  
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRO RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 960,00  
Valor Final: 790,00  
Valor Total: 790,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço forjado

---

Item: 0134  
Descrição: TAMPA CUBO RODA DIANTEIRA RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 804,33  
Valor Final: 650,00  
Valor Total: 650,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço

---

Item: 0135  
Descrição: ASSENTO C/ PEDAL SANFONADO GIRATORIO  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9.308,58  
Valor Final: 7.900,00  
Valor Total: 7.900,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0136  
Descrição: MOTOR DE PARTIDA 12V DO RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7.857,05  
Valor Final: 3.400,00

Valor Total: 3.400,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0137  
Descrição: ALTERNADOR RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5.571,25  
Valor Final: 1.900,00  
Valor Total: 1.900,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0138  
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL DO RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,75  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 15,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0139  
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE DO RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 77,25  
Valor Final: 47,00  
Valor Total: 47,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: MAHLE

---

Item: 0140  
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 82,00  
Valor Final: 49,00  
Valor Total: 49,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0141  
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO RK406B  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 73,25  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 55,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: blindado

---

Item: 0142  
Descrição: RODA GUIA COMPLETA DO D50  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19.977,82  
Valor Final: 7.100,00  
Valor Total: 14.200,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: aço forjado

---

Item: 0143  
Descrição: PONTEIRA DA DIREÇÃO RK406B  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 519,75  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 800,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0144  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL TDR  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,19  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 44,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: LOPES PNEUS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (34.897.702/0001-31)  
Modelo: FLEETGUARD

---

Item: 0145  
Descrição: OLEO PETRONAS 15W40CH4 P/MOTOR D50  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 798,00  
Valor Final: 225,00  
Valor Total: 675,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: 15W40CI4

---

Item: 0146  
Descrição: OLEO TUTELA W90M P/TRANS/ DIFEREN  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 973,50  
Valor Final: 250,00  
Valor Total: 250,00  
Adjudicado em: 07/06/2021 - 18:30:27  
Adjudicado por: Willian da Silva Gomes  
Nome da Empresa: BARCELONA COMERCIO DE PEÇAS EIRELI ME (18.267.412/0001-58)  
Modelo: W90M

---

---

Willian da Silva Gomes  
Pregoeiro